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Selostus Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan hyvinvointialueen 

nuorisovaltuusto nimeää ensimmäisessä tapaamisessaan keskuudestaan 
puheenjohtajan ja kaksi varapuheenjohtajaa siten, että alueen kolme 
seutua ovat tasapuolisesti edustettuina. Kokouksia johtaa ensisijaisesti 
puheenjohtaja tai tämän ollessa estynyt varapuheenjohtaja. Lisäksi 
nuorisovaltuusto nimeää sihteerin. 

 
Puheenjohtaja, varapuheenjohtajat ja sihteeri muodostavat yhdessä 
puheenjohtajiston, joka mm. ylläpitää ja suunnittelee hyvinvointialueen 
nuorisovaltuuston toimintaa sekä valmistelee ko. toimielimen kokoukset ja 
niissä käsiteltävät asiat. Puheenjohtaja kutsuu hyvinvointialueen 
nuorisovaltuuston koolle, vastaa kokousasioiden valmistelusta ja toiminnan 
organisoimisesta. Puheenjohtajisto vastaa hyvinvointialueen 
nuorisovaltuuston edustamisesta, jollei kokous toisin päätä. 
Puheenjohtajisto edustaa hyvinvointialueen nuorisovaltuustoa eri 
yhteyksissä mm. kutsuttaessa hyvinvointialueen lautakuntien, 
aluehallituksen ja aluevaltuuston kokouksissa, iltakouluissa ja vastaavissa 
tilaisuuksissa, ellei nuorisovaltuusto kokouksessaan toisin päätä. 
Puheenjohtajisto voi sopia keskenään tehtävien tarkemmasta jaosta. 

 
Päätösesitys 

1. Nuorisovaltuusto nimeää keskuudestaan puheenjohtajan ja kaksi 
varapuheenjohtajaa siten, että alueen kolme seutua ovat tasapuolisesti 
edustettuina. Kokouksia johtaa ensisijaisesti puheenjohtaja tai tämän 
ollessa estynyt varapuheenjohtaja. 

2. Lisäksi nuorisovaltuusto nimeää sihteerin. 

 
Päätös 

1. Nuorisovaltuuston puheenjohtajistoon ehdolle asettuivat jäsenet Alpert 
Aro, Luan Demiri, Voitto Penttilä, Sampsa Rantanen ja Juho Rintakoski. 

Kokouksessa suoritetun nimenhuutoäänestyksen perusteella 
nuorisovaltuuston puheenjohtajaksi valittiin Alpert Aro (8 ääntä), 
ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi Juho Rintakoski (2 ääntä) ja toiseksi 
varapuheenjohtajaksi Voitto Penttilä (2 ääntä). Luan Demiri sai yhden (1) 
äänen. 

2. Nuorisovaltuuston sihteerin tehtävään ehdolle asettuivat jäsenet Luan 
Demiri ja Martta Laitinen. 

Kokouksessa suoritetun nimenhuutoäänestyksen perusteella 
nuorisovaltuuston sihteeriksi valittiin Martta Laitinen (9 ääntä). Luan Demiri 
sai neljä (4) ääntä. Nuorisovaltuusto päätti, että sihteeri ottaa tehtävänsä 
vastaan toisessa kokouksessa. 
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